Име и прeзиме _______________________________________

МЕСТОТО ВО КОЕ ЖИВЕАМ 

1.Заокружи кои објекти ги има во твоето место
[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]


[image: image3.jpg]


[image: image4.jpg]oy
g




[image: image5.jpg]


[image: image6.png]


[image: image7.png]T rr




[image: image8.emf][image: image9.emf][image: image10.emf]
2.Нацртај народен музички инструмент.


3.Со сина боичка обој го правоаголникот за градска средина, а со зелена за селска средина.


4.Со боички претстави ги боите на македонското знаме.

- Ученикот:
Успешносовладува                               Има потреба од помош                            Има потешкотии
                                                                                            Одделенски наставник:
Училиште
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